
Holiday Park Liščí Farma (Vrchlabí), Dolní Branná 350, 543 62

dle pravidel IFAA, úprava svazu Č3DL pro sezónu 2023

sobota, registrace: 7:30-9:30Časový rozvrh:

30. 9. - 1. 10. 2023

Petr Maralík

Ladislav Koráb

do 24. 9. 2023 na www.3darchery.cz, poté tel. +420 602 106 062. MČR je 

otevřené pro účastníky s platnou licencí Č3DL, IFAA, WA, HDHIAA příp. 

národních svazů. Lukostřelci mimo Českou 3D lukostřelbu se mohou přihlásit 

volnou formou na e-mail: lkarni@seznam.cz. V textu uveďte: jméno a 

příjmení, datum narození, státní příslušnost, kategorii luku, číslo licence a 

název asociace, tel. kontakt. Limit počtu přihlášených 210. 

Sestavy:

možnost ubytování se snídaní v hotelu ve dvou až pětilůžkových pokojích se 

sociálním zařízením. Objednávky ubytování prosíme směřovat přímo na 

Holiday Park Liščí Farma. Úhrada za pobyt v den příjezdu v hotovosti nebo 

platební kartou. Pro pozdější příjezdy možnost vyzvednutí klíčů a platby 

(pouze v hotovosti) u číšníka v restauraci. Rezervace na recepce@holiday-

park-vrchlabi.cz nejpozději do neděle 24.9.2023. Check in v pátek do 20.00 

hod. Pozdní příjezdy hlásit předem na telefonním čísle 733 636 797. Po 

uzavření recepce, klíč na vyžádání v restauraci v 1.p. Check out, kdo není 

ubytován až do neděle - v sobotu do 9.00 hod., v neděli do 10.00 hod. Klíče 

od pokojů v den odjezdu účastníci předají na recepci. Další informace na 

http://holiday-park-vrchlabi.cz/

V restauraci. SNÍDANĚ: formou švédských stolů od 7.30 do 10.00 hod. Pro 

ubytované na hotelu v ceně ubytování. Ostatní  cena 140 Kč, nutno objednat 

do středy 27.9.2023 do 12.00 v recepci, na tel.č. 733 636 797 vč. případného 

požadavku na bezlepkovou dietu.   

35 3D terčů, bez finále. V sobotu modrá a bílá meta - Standard Round - 2 šípy 

(10; 8; 5), červená meta - Hunting Round - 1 šíp (20; 16; 10).  V sobotu po 

závodě rozlosování do skupin na neděli, dle sobotních výsledků. V neděli 

všichni střílí Hunting Round - 1 šíp (20; 16; 10). 

Datum konání:

Úhrada startovného:

Ubytování:

Strava, občerstvení:

OBĚD: V ceně startovného. V případě zájmu o oběd pro doprovod, dále o 

vegetariánský nebo bezlepkový oběd nutno objednat na tel.č. 602 586 687 

do středy 27.9.2023 do 12.00. Malé občerstvení v průběhu závodu zdarma. 

Cena obědu 200 Kč. Oběd není možné zakoupit bez předchozího objednání.

VEČEŘE: V pátek i v sobotu v restauraci. Poslední objednávky jídla do 20.45 

hod. 

Dle pravidel IFAA, úprava svazu Č3DLPředpis:

Třidy:

nástup: 10:00

Všeobecná ustanovení

Souřadnice: GPS: 50°36'33.8"N 15°36'03.3"E

na místě v hotovosti

Tajemník závodu:

Příhlášení, odhlášení:

Rozlosování:

Startovné:

Název závodu:

Pořadatel:

Místo konání:

25. MČR Č3DL Vrchlabí

Ředitel závodu:

Lukostřelecký klub ARNI-Valteřice

večer před závodem

zahrnuje oběd po oba dny, parkovné, pronájem areálu, dospělí 1.200 Kč 

(červený kolík 1.100 Kč); kadeti a junioři 900, žáci (minis) 700,-

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 



předpokládané ukončení: 15:30

Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody a 

újmu vůči ostatním účastníkům, divákům a případným návštěvníkům. Každý 

musí dodržovat obecné zásady bezpečnosti a respektovat pokyny 

organizátorů. Zákaz kouření na trati závodu. Zákaz pití alkoholických nápojů v 

prostorách střelnice. 

Ceny:

Upozornění:

V každé třídě a kategorii, v níž budou nejméně 3 účastníci. Pořadatel si 

vyhrazuje právo v případě nižšího počtu střelců možnost sloučit k účelu 

udílení cen závodníky z různých kategorií.

předpokládané ukončení: 16:00

neděle, nástup: 9:15

V sobotu po závodě vyhlášení výsledků 

Českého poháru a Grand Prix.

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 


